
Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
12/31/2020 Begining Balance 0 13,868.62 0.00 13,868.62

11-016589 1/18/2021 Customer cash Deposit 60702 0 0.00 1,000.00 12,868.62

11-016763 1/25/2021 Customer cash Deposit 60820 0 0.00 1,000.00 11,868.62

11-017609 2/13/2021 Customer cash Deposit 60979 0 0.00 700.00 11,168.62

11-018254 3/7/2021 Customer cash Deposit 62518 0 0.00 600.00 10,568.62

04-019458 3/25/2021 Invoice Sales Order Invoice 94 12,278.69 0.00 22,847.31

11-019336 3/29/2021 Customer cash Deposit 62851 0 0.00 800.00 22,047.31

11-020495 4/22/2021 Customer cash Deposit 63120 0 0.00 1,000.00 21,047.31

14-006943 5/1/2021 Pyament Discount 0 0.00 352.80 20,694.51

11-021375 5/4/2021 Customer cash Deposit 63150 0 0.00 1,500.00 19,194.51

04-021825 5/8/2021 Invoice Sales Order Invoice 50 11,161.92 0.00 30,356.43

11-021876 5/9/2021 Customer cash Deposit 63724 0 0.00 1,000.00 29,356.43

14-007094 6/1/2021 خصم سداد 2021-02 0 0.00 123.48 29,232.95

04-023249 6/5/2021 Invoice Sales Order Invoice 22 12,278.69 0.00 41,511.64

11-023451 6/8/2021 Customer cash Deposit 65304 0 0.00 1,000.00 40,511.64

04-023758 6/13/2021 Invoice Sales Order Invoice 14 5,565.69 0.00 46,077.33

Posted    الاجمالي حركات مدققة 55,153.61 9,076.28 46,077.33

Un Posted    حركات غیر مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
SO-028727 6/8/2021 Sales order Sales order not Invoiced 0 -1,970.09 0.00 44,107.24

SO-028979 6/13/2021 Sales order Sales order not Invoiced 0 0.00 0.00 44,107.24

Un Posted    الاجمالي حركات غیر مدققة -1,970.09 0.00 44,107.24

Total      الاجمالي الكلي 53,183.52 9,076.28 44,107.24

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

101608010646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 1

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدیر مبیعات الفرع التوقیع اسم العمیل

كشف حساب عمیل

 رقم العمیل

 اسم النموذج
 اسم العمیل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة
 رقم المستخدم

T-2793

فريدة عبدالله سعيد الشھرانى

R20
27/06/2021
6/27/2021 11:18 AM

كشف حساب عمیل

1/1

مؤسسة اختيار الرجال للتجارة

 المندوب
 جروب العمیل

  العنوان

01445-Salah Mohamed Awad Mansour
06-EYN

SAU,حى قرطبة - شارع عبدالله بن شايف,الرياض

 من 1/1/2021 إلي 6/27/2021 الفترة
DF-11  كود الفرع   

50,000.00 الحد الائتماني


